ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
 GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495– Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA Nº 05/2020. GAB

Ementa: Dispõe acerca da

exoneração do gerente de

departamento e nomeação do

Assessor Especial I do

Município de Queimada Nova -

Piauí.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do

Município,

R E S O L V E

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. ELMO DE SOUSA AMORIM, inscrito no CPF/MF sob o nº

396.575.073-91 e RG n° 29.987.074-1 SSP/PI do cargo de GERENTE DE

DEPARTAMENTO – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, RECURSOS

HIDRICOS E MEIO AMBIENTE - do Município de Queimada Nova - Piauí, padrão CC-

7.

Art. 2º - NOMEAR o referido servidor para o Cargo de ASSESSOR ESPECIAL I –

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, padrão- CC-4.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 06

de Janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, Estado do Piauí, em 09 de

Janeiro de 2020.

RAIMUNDO JULIO COELHO

Prefeito Municipal